
DK Nord Holding ApS

CVR-nr.: 38629778

Haraldsvej 13
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2026

Dorte Norvang Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DK Nord Holding ApS
Haraldsvej 13
9000 Aalborg
e-mailadresse: dorte.norvang@gmail.com
CVR-nr.: 38629778
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor ANKER HØST REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Svanekevej 2
7400 Herning
DK Danmark
CVR-nr.: 31626536
P-enhed: 1014646317

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved besiddelse af aktier og anparter i tilknyttede virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25.296 mod 68.905 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7.500	0
Bruttoresultat		-7.500	0
Personaleomkostninger		0	-4.614
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-4.614
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		43.061	56.568
Andre finansielle indtægter		0	18.498
Øvrige finansielle omkostninger		-1.411	-1.547
Ordinært resultat før skat		34.150	12.337
Skat af årets resultat		-8.854	0
Årets resultat		25.296	68.905
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.061	56.568
Overført resultat		-17.765	12.337
I alt		25.296	68.905

Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Note

1

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		584.170	543.913
Finansielle anlægsaktiver i alt		584.170	543.913
Anlægsaktiver i alt		584.170	543.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		681.704	652.024
Tilgodehavende skat		10.440	57.879
Tilgodehavender i alt		692.144	709.903
Likvide beholdninger		175	17
Omsætningsaktiver i alt		692.319	709.920
AKTIVER I ALT		1.276.489	1.253.833

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		584.169	534.913
Overført resultat		7.507	25.272
Egenkapital i alt		641.676	619.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		634.813	634.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		634.813	634.649
Gældsforpligtelser i alt		634.813	634.649
PASSIVER I ALT		1.276.489	1.253.833

Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Ændring i regnskabspraksis

Selskabet har ændret regnskabspraksis for indregning af kapitalandele i tilknyttede selskaber. Kapitalandelen, der tidligere var indregnet til kostpris svarende til kr. 1, indregnes fremadrettet efter den indre værdis metode.

Beløbsmæssig effekt

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelen udgjorde pr. 30. september 2023 kr. 487.345. Årets resultatandel for regnskabsåret 2023/24 udgjorde kr. 56.568, hvorefter den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgjorde kr. 543.913.

Ændringen har medført en værdiregulering i regnskabsåret 2024/25 på kr. 43.061.

Effekt på resultat og egenkapital

Ændringen i regnskabspraksis har medført en forøgelse af årets resultat for regnskabsåret 2023/24 med kr. 56.568 og 2024/25 med kr. 43.061 samt en forøgelse af egenkapitalen pr. balancedagen 2023/24 med kr. 543.913
Sammenligningstal er tilpasset.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1